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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51501001W

2. Emri i subjektit BUKURIJE DAJA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/02/2005

5. Fusha e veprimtarisë Publikime, Punime Dekori, Zbukurime, Stampime etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga 
Hajdar Hidi, nr.63/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri 
Kodra,Godina Nr381,Kati I-re, Numer Pasurie 5/296, Zona 
Kadastrale Nr.8340 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga 
"Hajdar Hidi"nr 69,Tirane 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bukurije Daja
E-Mail: isadaja8@gmail.com  
Telefon: 0672088346  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092002-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985664-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672088346")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Hajdar Hidi, nr.63/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SH 
BERXOLLI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-280027-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra,Godina Nr381,Kati I-re, Numer Pasurie 
5/296, Zona Kadastrale Nr.8340;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492687-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("isadaja8@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te materialeve te dekorit, dekor, zbukurime 
ambjentesh, kurora.")          u be            ("Publikime, Punime Dekori, Zbukurime, 
Stampime etj.")         

Lista e Dokumenteve:

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523362-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga "Hajdar Hidi"nr 69,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922C338-8D86-4B5B-B5E8-5992BF2BD117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EADE8CC-345A-4D23-ACAA-13E5263DDD4D
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24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676795-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku Bukurije Daja 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) format i ri.xlsx
BILANCI BUKURIJE DAJA 2020+SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966897-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) format i ri.xlsx
vendim ortaku Bukurije Daja 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
BILANCI DHE SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE BUKURIJE DAJA 
2021.pdf

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982793-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) format i ri.xlsx
BILANCI DHE SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE BUKURIJE DAJA 
2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres format  i 
ri.xlsx
vendim ortaku Bukurije Daja 2021.pdf

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFC5B62-C6A5-45E7-BFA5-D188A5A34486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05592E9-57A3-4383-93F5-09FA0FC64B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05592E9-57A3-4383-93F5-09FA0FC64B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7A2AA1-83ED-4CA7-A950-EE48FBAC84C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADF9873-7DB9-44E7-A1FC-417B0D34D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78E66EF-9694-4174-9EB4-236F98561750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB6C81E-CED0-48C8-BEC8-3501C112DEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C4960-8C7A-4A06-8785-63213739ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687C4960-8C7A-4A06-8785-63213739ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F754D9E-2544-446B-A7A5-3B7C726EAF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F754D9E-2544-446B-A7A5-3B7C726EAF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1A0511-5448-4388-9907-A6EDFA364721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE018BD5-E70D-416A-B32B-FBBF36F9DB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE018BD5-E70D-416A-B32B-FBBF36F9DB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A2A1A-5A59-4A60-9E47-C19AF42B5D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78A2A1A-5A59-4A60-9E47-C19AF42B5D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38930114-6A50-4AE7-930E-C555F8B4E15E

